



# दिल्ली विश्वविद्यालय University of Delhi

कुलसचिव

Registrar

संदर्भ सं. स्था. II(i)/010/2021/172/966

दिनांक 07 जुलाई, 2026

## अधिसूचना NOTIFICATION

भारत की राष्ट्रपति ने विश्वविद्यालय के विजिटर के रूप में, विश्वविद्यालय की संविधि 11-F के संदर्भ में उन्हें प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए प्रोफेसर योगेश सिंह को 08.10.2026 से पांच साल के दूसरे कार्यकाल के लिए विश्वविद्यालय के कुलपति के रूप में पुनर्नियुक्त किया है, जिसकी सूचना शिक्षा मंत्रालय, उच्च शिक्षा विभाग के पत्र संख्या F.No 2-8/2026-CU.II दिनांक 02 जुलाई, 2026 द्वारा दी गई है।

The President of India, in her capacity as the Visitor of the University, in exercise of the powers conferred upon her in terms of Statute 11-F of the University has been pleased to re-appoint Professor Yogesh Singh as Vice Chancellor of the University for a second term of five years w.e.f. 08.10.2026 conveyed by the Ministry of Education, Department of Higher Education, vide letter No. F.No. 2-8/2026-CU.II dated 02<sup>nd</sup> July, 2026.

*Mees Gupta*  
07/07/2026  
कुलसचिव  
REGISTRAR